

                    
                        
                            Dobré odpoledne, dnes je středa 10.4.2024. 
Svátek slaví Darja, zítra Izabela.






	[image: 2020 predplatne]









	[image: facebook] [image: twitter] [image: youtube] [image: instagram]








[image: Prostějovský Večerník]




	
																																																																			
							[image: Tvarůžkový festival]
						
																

	










			
				
					
	Zpravodajství
	Sport	Basketbal
	Box
	Cyklistika
	Florbal
	Fotbal
	Futsal
	Házená
	Korfbal
	Lední hokej
	Malá kopaná
	Nohejbal
	Tenis
	Volejbal
	Ostatní




	Kultura
	Společnost	Miminka
	Plesy




	Rozhovory
	Seriály	Restaurace
	Proměna
	Tabla
	Koronavirus




	Speciály	Vánoce
	Silvestr




	Soutěže
	Redakce	Předplatné
	Řádková inzerce
	Kontakt
	





			

		


	




	
		
						
			
			
		

	















	
	
				
			
Fotogalerie



			
						[image: Na Aprílovém koncertu v Čelechovicích zněl i metal ]	
						
						Společnost

						
						
										Na Aprílovém koncertu v Čelechovicích zněl i metal 

										
										
								

					

				
						
						[image: Otec ročního syna je odhodlán vrátit se zpět do života]	
						
						Zpravodajství

						
						
										Otec ročního syna je odhodlán vrátit se zpět do života

										
										
								

					

				
						
						[image: Zlatá farma je rájem  pro hravé děti i rodiče]	
						
						Zpravodajství

						
						
										Zlatá farma je rájem  pro hravé děti i rodiče

										
										
								

					

				
						
						[image: Pauza tenisové komety Jakuba Menšíka. Přednost dostala maturita]	
						
						Tenis

						
						
										Pauza tenisové komety Jakuba Menšíka. Přednost dostala maturita

										
										
								

					

			

	
	
	








			
				
					
								
										
										Prev
					Next
									

								
					
																	
																				
								[image: Zloděje chytili, koloběžka je ale fuč]Zloděje chytili, koloběžka je ale fuč
Krimi zprávy
							

												

						
																															
								[image: Vandal poškodil auto]Vandal poškodil auto
Krimi zprávy
							

												

						
																															
								[image: Opilý řidič náklaďáku]Opilý řidič náklaďáku
Krimi zprávy
							

												

						
																															
								[image: Žena s pitbulteriérem byla zadržena]Žena s pitbulteriérem byla zadržena
Krimi zprávy
							

												

																


									

			

		
				
			






	[image: banner 360x240]




			
				
					
								
										
										Prev
					Next
									

								
					
																	
																				
								[image: ]Helloweenský karneval v Čelčicích (listopad 2023)
Videogalerie
							

												

						
																															
								[image: ]Kamenná svatba manželé Szabovi (říjen 2023)
Videogalerie
							

												

						
																															
								[image: ]Indiáni v zámeckém parku (říjen 2023)
Videogalerie
							

												

																


									

			

		
				
			









	
	    	                
		
	    	

	

	
																																																																			
							[image: Sida]
						
																

	







	

	
																																																																			
							[image: Sida]
						
																

	





	    

		
			

		
	







	
	    	                
		
	    	

	

	
																																																																			
							[image: Autoinzerce]
						
																

	







	

	
																																																																			
							[image: Autoinzerce]
						
																

	





	    

		
			

		
	










	[image: Počasí v Prostějově]













Zpravodajství
			
				
					
								
					
																	
																				
								[image: Otec ročního syna je odhodlán vrátit se zpět do života]Otec ročního syna je odhodlán vrátit se zpět do života
Zpravodajství 
Zdraví není všechno, ale beze zdraví se všechno stává ničím. Tuto pravdu si na vlastní kůži naplno prožívá hrdý příslušník prostě...
							

												

																


									

			

		
				
			
								
					
																					[image: Zlatá farma je rájem  pro hravé děti i rodiče]Zlatá farma je rájem  pro hravé děti i rodiče
Zpravodajství10. 04. 2024


	[image: Centrum otevřelo]Centrum otevřelo
Zpravodajství10. 04. 2024


	[image: „BINEC“ na ohrozimském kopci]„BINEC“ na ohrozimském kopci
Zpravodajství09. 04. 2024


	[image: Vlak „sestřelil“ auto z přejezdu]Vlak „sestřelil“ auto z přejezdu
Zpravodajství09. 04. 2024


	[image: Trhy fungují dál]Trhy fungují dál
Zpravodajství09. 04. 2024




															
					

					
									
	
					
				
					
			

		

				
			








	[image: Jesenice]

















	
	    	                
		
	    	

	

	
																																																																			
							[image: Formy Znojil]
						
																

	







	

	
																																																																			
							[image: Formy Znojil]
						
																

	





	    

		
			

		
	







	
	    	                
		
	    	

	

	
																																																		[image: 05a_reklama01]
											

	







	

	
																																																		[image: 05b_reklama01]
											

	





	    

		
			

		
	










	[image: 2020 miminka]













Sport
			
				
					
								
					
																	
																				
								[image: Poločasové vedení Plumlova na body nestačilo. Kralice v tom druhém dokázaly ukázkový obrat]Poločasové vedení Plumlova na body nestačilo. Kralice v tom druhém dokázaly ukázkový obrat
Fotbal
Kralice V šestnáctém kole okresního přeboru se utkaly jedenácté Kralice a devátý Plumlov. Obě rezervy, jejíž áčka hrají 1. A tří...
							

												

																


									

			

		
				
			
								
					
																					[image: Pavláskovi přechod na antuku nevyšel]Pavláskovi přechod na antuku nevyšel
Tenis10. 04. 2024


	[image: Korfbalisté uzavřeli základní část těsnou porážkou v Brně]Korfbalisté uzavřeli základní část těsnou porážkou v Brně
Korfbal10. 04. 2024


	[image: Emoce, branky a výhra hostů  Derby ve Vícově patřilo Olšanům]Emoce, branky a výhra hostů  Derby ve Vícově patřilo Olšanům
Fotogalerie
Fotbal09. 04. 2024


	[image: Pauza tenisové komety Jakuba Menšíka. Přednost dostala maturita]Pauza tenisové komety Jakuba Menšíka. Přednost dostala maturita
Tenis09. 04. 2024


	[image: Vítězné loučení na palubovce pražských vysokoškoláků]Vítězné loučení na palubovce pražských vysokoškoláků
Basketbal09. 04. 2024




															
					

					
									
	
					
				
					
			

		

				
			








	[image: Archív Večerníku]

















	
	    	                
		
	    	

	

	
																																																		[image: 06a_reklama04]
											

	







	

	
																																																		[image: 06b_reklama04]
											

	





	    

		
			

		
	







	
	    	                
		
	    	

	

	
																																																		[image: 07a_reklama04]
											

	







	

	
																																																		[image: 07b_reklama04]
											

	





	    

		
			

		
	







Kultura
			
				
					
								
					
																	
																				
								[image: Konický koncert dojímal i okouzloval   ]Konický koncert dojímal i okouzloval   
Kultura
							

												

																


									

			

		
				
			
								
					
																					[image: V kavárně Národního domu  pohladil po duši Jarní koncert]AKTUALIZOVÁNO: V kavárně Národního domu  pohladil po duši Jarní koncert
Aktualizováno
Kultura07-04-2024


	[image: LOUTKOFEST 2024 skončil]LOUTKOFEST 2024 skončil
Kultura09-04-2024


	[image: Zlatá vařečka v Drahanech]Zlatá vařečka v Drahanech
Kultura09-04-2024


	[image: Daniel Hůlka v Nezamyslicích]Daniel Hůlka v Nezamyslicích
Kultura09-04-2024




															
					

					
									
	
					
				
					
			

		

				
			







	
	    	                
		
	    	

	

	
																																																																			
							[image: Reality Group ]
						
																

	







	

	
																																																																			
							[image: Reality Group ]
						
																

	







	

	
																																																																			
							[image: Marie Rottrová]
						
																

	







	

	
																																																																			
							[image: Marie Rottrová]
						
																

	







	

	
																																																																			
							[image: Marie Rottrová]
						
																

	







	

	
																																																																			
							[image: Reality Group ]
						
																

	







	

	
																																																																			
							[image: Muzikál naruby]
						
																

	





	    

		
			

		
	





	
																																																																			
							[image: obec Hrubčice]
						
																

	








Společnost
			
				
					
								
					
																	
																				
								[image: Na Aprílovém koncertu v Čelechovicích zněl i metal ]Na Aprílovém koncertu v Čelechovicích zněl i metal 
Společnost
							

												

																


									

			

		
				
			
								
					
																					[image: V „Kasku“ se vytancovalo 150 tisíc na lavičky i hřiště  ]V „Kasku“ se vytancovalo 150 tisíc na lavičky i hřiště  
Fotogalerie
Společnost10. 04. 2024


	[image: Velitel hasičů byl oceněn]Velitel hasičů byl oceněn
Společnost10. 04. 2024


	[image: Bonsaisté lákali zájemce]Bonsaisté lákali zájemce
Společnost10. 04. 2024


	[image: Nákupy v Polsku jsou stále výhodné]Nákupy v Polsku jsou stále výhodné
Společnost03. 04. 2024




															
					

					
									
	
					
				
					
			

		

				
			









	
																																																		[image: 08_reklama02]
											

	










	
																																																		[image: 09_reklama02]
											

	










Rozhovory
			
				
					
								
					
																	
																				
								[image: Pavel Holomek : „Prastrýce sestřelili nad Holandskem, letěl s ním i hrdina z Konice“]AKTUALIZOVÁNO: Pavel Holomek : „Prastrýce sestřelili nad Holandskem, letěl s ním i hrdina z Konice“
Rozhovory
							

												

																


									

			

		
				
			
								
					
																					[image: „Vítězství chutná skvěle,“ těšilo po zápase autora jedné z branek Tomáše Smékala]„Vítězství chutná skvěle,“ těšilo po zápase autora jedné z branek Tomáše Smékala
Rozhovory09. 04. 2024


	[image: „Pochvalu zaslouží celý tým,“ prozradil brankář Olšan Jaroslav Bokůvka]„Pochvalu zaslouží celý tým,“ prozradil brankář Olšan Jaroslav Bokůvka
Rozhovory09. 04. 2024




															
					

					
									
	
					
				
					
			

		

				
			





Anketa

	
		
			Kam se chystáte na nadcházející víkend 5.-6. dubna?

					
											
						Do Štetovic na cimbálovku (6)
											
											
						

										
	
											
						Na Velikonoční půlmaraton k Bistru u Maříka (2)
											
											
						

										
	
											
						Na nějaký sportovní zážitek (9)
											
											
						

										
	
											
						Někam do přírody (26)
											
											
						

										
	
											
						Prolenoším doma (56)
											
											
						

										


		



								Hlasovat
						
		
		
		
			






Blog redaktora
			
				
					
								
					
																	
																				
								[image: Blog primátora]Blog primátora
Blog redaktora
							

												

																


									

			

		
				
			
								
					
																					[image: Příště hromadná domluva]Příště hromadná domluva
Blog redaktora10. 04. 2024


	[image: Kdo koho podrazil?]Kdo koho podrazil?
Blog redaktora10. 04. 2024




															
					

					
									
	
					
				
					
			

		

				
			









	
																																																		[image: 10_reklama03]
											

	










	
																																																		[image: 11_reklama03]
											

	










Speciály
			
				
					
								
					
																	
																				
								[image: Nadání může být i prokletí]Nadání může být i prokletí
Speciály
							

												

																


									

			

		
				
			
								
					
																					[image: Příprava na přijímačky je základem.Jak na to?]Příprava na přijímačky je základem.Jak na to?
Speciály16. 02. 2024


	[image: Jak se nejlépe začlenit do školního kolektivu?]Jak se nejlépe začlenit do školního kolektivu?
Speciály16. 02. 2024




															
					

					
									
	
					
				
					
			

		

				
			








	[image: 46 kollarovci]

 

 

 

 

 






Seriály
			
				
					
								
					
																	
																				
								[image: Nemá ani na jídlo. Invalidní důchodkyni obral elegantní podvodník]Stíny minulosti 24: Nemá ani na jídlo. Invalidní důchodkyni obral elegantní podvodník
Seriály
							

												

																


									

			

		
				
			
								
					
																					[image: Před 10 lety: Neskutečné! Z plánovaného deficitu je přebytek!]Před 10 lety: Neskutečné! Z plánovaného deficitu je přebytek!
Seriály09. 04. 2024


	[image: Před 10 lety: Milionový „hajzlík“ se už staví]Před 10 lety: Milionový „hajzlík“ se už staví
Seriály04. 04. 2024




															
					

					
									
	
					
				
					
			

		

				
			



























Videogalerie
[image: ]
[image: Helloweenský karneval v Čelčicích (listopad 2023)]VideogalerieHelloweenský karneval v Čelčicích (listopad 2023)

2537
[image: Helloweenský karneval v Čelčicích (listopad 2023)]VideogalerieHelloweenský karneval v Čelčicích (listopad 2023)

2537[image: Kamenná svatba manželé Szabovi (říjen 2023)]VideogalerieKamenná svatba manželé Szabovi (říjen 2023)

1940[image: Indiáni v zámeckém parku (říjen 2023)]VideogalerieIndiáni v zámeckém parku (říjen 2023)

1762[image: Prohlídky v Plumlově (říjen 2023)]VideogalerieProhlídky v Plumlově (říjen 2023)

1509







	 Zobrazit celou videogalerii












	


	






		
					
									1000 KILOMETRŮ NA KOLOBĚŽCE PO ISLANDU							

												


	
			
		

						
				Kultura	

	
	
					Redakce	
	

	
		13. únor 2020	

	
	
	




	Zobrazení: 31755					
		

	

	    
    	
	         	    

	    

		
	
							

	
		 [image: 1000 KILOMETRŮ NA KOLOBĚŽCE PO ISLANDU]
    



		
				
	
		








	
		Veronika Jiříčková je mladá cestovatelka, jež brouzdá světem na své žluté koloběžce. Její „neklidné nohy“ ji už zanesly do Itálie, Polska či Litvy, ale užívá si také krás a kopců České republiky. O své zážitky se dělí se širokou veřejností prostřednictvím přednášek. Tentokrát poreferuje, jak se jí jezdilo na Islandu.

 
Svět je cestování zcela otevřený a nejen mladí lidé toho využívají dosyta, než se natrvalo usadí na jednom místě. Někteří preferují cestování pěšky, jiní na kole a někteří zase na koloběžce. Cesta to musí být náročná, ale určitě i nádherná. Člověk pak na takové dobrodružství vzpomíná celý život, zvlášť když cestuje sám na vlastní pěst.
„S koloběžkou na Island? Proč ne! Povídání o tom, jak jsem se vydala sama poprvé se svou koloběžkou na expedici na to nejméně vhodné místo pro koloběh. Expedice do země vichru, krvelačných ptáků a strmých kopců. Ale taky do země dechberoucích výhledů za každou zatáčkou, horkých jezírek, vodopádů, papuchalků a mnohého dalšího,“ zve na svoji přednášku s názvem Neklidné nohy: 1000 km s koloběžkou po Islandu Veronika Jiříčková.
Počet míst je omezen, a proto neváhejte a rezervujte si svá místa SMS zprávou na telefonním čísle 731 705 122 nebo e-mailem Tato e-mailová adresa je chráněna před spamboty. Pro její zobrazení musíte mít povolen Javascript., ať vám nic neunikne!

KDY: SOBOTA 15. ÚNORA, 19:00 HODIN
KDE: DIVADLO POINT, HUSOVO NÁMĚSTÍ 91, PROSTĚJOV
	










	
	
			

			
				
				

					
		
				
					

						

							
						

					

				
	
					
						
						
							
						

					

				
	
					
						
							
						
					

				


		
		
	
 














			

					

	
				


	
	




	
																																																																			
							[image: Domovní správa Prostějov]
						
																

	










Copyright © 2004 - 2024 Prostějovský Večerník (Haná Press s.r.o.). Všechna práva vyhrazena. | Vytvořil: Joomla weby.



[image:  ]




                         
                     

                    
                    
                        
                        
                                                          HLAVNÍ NABÍDKA
	  Úvod
	 Zpravodajství
	 Sport	 Basketbal
	 Box
	 Cyklistika
	 Florbal
	 Fotbal
	 Futsal
	 Házená
	 Korfbal
	 Lední hokej
	 Malá kopaná
	 Nohejbal
	 Tenis
	 Volejbal
	 Ostatní


	 Kultura
	 Společnost	 Miminka
	 Plesy


	 Rozhovory
	 Seriály	 Restaurace
	 Proměna
	 Tabla
	 Koronavirus


	 Speciály	 Vánoce
	 Silvestr


	 Soutěže
	 Redakce	 Předplatné
	 Řádková inzerce
	 Kontakt







                                                    
 
                    
 

                    
                    
                    
                    
                    
                                             
                    
                